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Чемпіонат U-19
2024/25 19-й тур, Матч №146

П`ятниця, 28.02.2025, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C. Глядачі: 50

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Олександрія» Олександрія

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Данковський Єгор
4 Арройо
6 Давиденко Данило
7 Ющенко Олександр
8 Тютюнов Владислав
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор (К)
11 Зубрій Артем
5 Решетніков Міхаіл

Запасні
12 Кіча Тимофій
13 Шелекета Микита
15 Гарабажій Антон
16 Милокост Ярослав
17 Бундаш Василь
18 Балакай Олександр
19 Середа Олександр
20 Петрук Денис
21 Костюк Єгор
22 Желіба Ян
23 Сліпчук Михайло
14 Гончар Максим

Тренер
Бєлік Олексій

1 Макаренко Назар
8 Малько Матвій
26 Прокопенко Євгеній
71 Гаража Данило
53 Піддубний Владислав
9 Бредельов Денис (К)
88 Яременко Артем
22 Хан Данило
11 Астаф'єв Максим
99 Омельченко Владислав
10 Шолупець Максим

Запасні
31 Заєць Данило
15 Цевух Єгор
25 Левун Іван
6 Грибеник Ігор
7 Плакса Арсений
20 Халілов Алі
21 Васін Андрій
17 Слободянюк Тимофій
23 Устинов Ігор

Тренер
Карпов Олександр

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Коннов Станіслав
Асистент 2:
Кльокта Антон
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 19-й тур, Матч №146
П`ятниця, 28.02.2025, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C. Глядачі: 50

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Олександрія» Олександрія
9 Ломага Олександр 17'

7 Ющенко Олександр 39'

44' 71 Гаража Данило

46' 88 Яременко Артем
7 Плакса Арсений

46' 99 Омельченко Владислав
23 Устинов Ігор

7 Ющенко Олександр
20 Петрук Денис 57'

2 Дрозд Антон 60'

6 Давиденко Данило
17 Бундаш Василь 66'

11 Зубрій Артем
19 Середа Олександр 66'

72' 11 Астаф'єв Максим
20 Халілов Алі

2 Дрозд Антон
13 Шелекета Микита 78'

8 Тютюнов Владислав
18 Балакай Олександр 78'

81' 10 Шолупець Максим
21 Васін Андрій

87' 71 Гаража Данило
25 Левун Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


